Sic igitur locutus, praeivit; illi vero una secuti sunt.

Atque e paxillo suspendit citharam argutam,  
Demodocum vero prehendit manu, et eduxit ex sedibus  
præco; preibat autem ei eandem viam, quam et alii  
Phœacum optimates iterant, certamina admiraturi.

Profecti sunt autem ire ad forum, simulque sequebatur multa  
turba, innumeri; ac surgebant juvenes multique et fortes.

Surrexit quidem Acroneosque, et Ocyalus, et Elatreus,  
Nautensque, Prymneusque, et Anchialus, et Ereimetus,  
Pontensque, Proreusque, Thoon, Anabesineosque,

Amphialusque, filius Polynei Tectonidae:  
surrexit etiam Euryalus, homicidæ similis Marti,

Naubolidesque, qui optimus erat specieque corporeaque  
omnium Phœacum, post egregium Laodamantem:

surrexerunt porro tres filii eximi Alcinoi,  
Laodamasque, Halinusque, et deo-par Clytoneos.

Hic vero primum quidem periculum fecerunt pedibus.

Eis autem a carceribus extensus erat cursus; ac simul omnes  
celeriter volabant pulvereum-excitantes per campum.

Horum autem currendo longe optimus erat Clytoneus eximus;  
quantumque in novali spatiū est muhru-mduarum,  
tantum præcurrēns ad-cives venit; illi vero relicti sunt.

Allii autem lucte molester periculum fecerunt:  
in hac vero Euryalus vicit omnes optimos.

Salu autem Amphialus omnium eminentissimus erat:  
disco rursus omnium præstantissimus erat Elatreus:

pugilatu denique Laodamas, eximus filius Alcinoi.

Ac postquam omnes oblectarant animum certaminibus,  
inter eos jam Laodamas locutus est, filius Alcinoi :

Agite, amici, hospitem rogemus, si quod certamen  
novitque et didicis: habitu corporis quidem non malus est,  
femoribusque, et cruribus, et ambabus manibus superne,  
cerviceque firma, magnoque robore: nec vigore juvenili  
caret; at malis contractus est multa.

Non enim equidem aliquid existimo pejus aliud esse mari  
ad-hominem confringendum, etiam si valde fortis sit.

Huic autem rursus Euryalus respondit, dixitque:  
Laodama, sane hoc verbum recte dixisti.  
Ipse nunc eum provoca profectus, et admone sermone.

Ac postquam hoc audiuit strenuus filius Alcinoi,  
stetit in medium progressus, et Ulyssem allocutus est:

Huc age etiam tu, hospes pater, periculum-fac certaminum,  
si quod forte didicisti; par vero est, te scire certamina.

Non enim major gloria hominis, quoad fuerit,  
quam quod pedibus strenue-agat et manibus suis.

Verum age, fac-periculum; pelle autem meestitiam ab animo:  
tibi vero profectione non-amplius diu aberit, sed tibi jam  
navisque deductus est, et parati sunt socii.